

Pozice	Položka	Popis položky	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
		Dodávky								
1		Rozvaděč R031, v.č.D1.01.06-105 (vč.montáže přístrojů)	sest.	1,00	172 400,00	172 400,00	x	0,00	0,00	172 400,00
						0,00				0,00
2		Záložní zdroj UPS, 5 kVA, 230/230V, záloha chodu cca 8 min rozměr 574x244x542mm, TOWER srovnatelný vzor 9130 5000 Tower, EATON	ks	1,00	57 600,00	57 600,00	x	0,00	0,00	57 600,00
		Dodávky - celkem				230 000,00				230 000,00
	C-21M	Elektromontáže								
		Výkres D1.01.06-101								
		KABEL SILOVÝ, standardní								
3	210 81-0113.R00	CYKY-J 3x95+50 mm2, pevně	m	560,00	760,00	425600,00	62,00	34 720,00	822,00	460 320,00
4		CYKY-J 5x35 mm2, pevně	m	275,00	409,00	112475,00	52,00	14 300,00	461,00	126 775,00
5		CYKY-J 5x50 mm2, pevně	m	275,00	582,00	160050,00	64,00	17 600,00	646,00	177 650,00
		VODIČ JEDNOŽILOVÝ								
6		Vodič nn HO7V-R50/ZZ,uložený volně (RH1 -RS)	m	275,00	111,00	30525,00	25,00	6 875,00	136,00	37 400,00
		KABELOVÁ SPOJKA								
7		Spojka 5x35, plastové kabely 1kV	ks	1,00	744,00	744,00	1078,00	1 078,00	1 822,00	1 822,00
8		Spojka 5x50, plastové kabely 1kV	ks	1,00	744,00	744,00	2046,00	2 046,00	2 790,00	2 790,00
9	210 10-2003.R00	Spojka 4x95, plastové kabely 1kV	ks	2,00	744,00	1488,00	2552,00	5 104,00	3 296,00	6 592,00
		KABELOVÉ ŽLABY drátové (včetně příslušenství, šrouby apod.)								
10		Žlab kabelový 100 /50 bez víka	m	10,00	72,00	720,00	119,00	1 190,00	191,00	1 910,00
11		Nosník 100	ks	8,00	40,00	320,00	61,00	488,00	101,00	808,00
12		Spojka žlabů	ks	10,00	11,00	110,00	17,00	170,00	28,00	138,00
13		Hmožd. kovová M8/30 (2 ks na nosník a držák)	ks	16,00	4,00	64,00	11,00	176,00	15,00	240,00
		UKONČENÍ VODIČŮ A KABELŮ V ROZVADĚČÍCH								
14	210 10-0007.R00	Ukončení vodičů do 70 mm2	ks	2,00	12,00	24,00	83,00	166,00	95,00	190,00
15		Ukončení kabelů do 5x50 mm2	ks	4,00	33,00	132,00	320,00	1 280,00	353,00	1 412,00
16	210 10-0254.R00	Ukončení kabelů do 4x95 mm2	ks	4,00	44,00	176,00	418,00	1 672,00	462,00	1 848,00
		POJISTKOVÉ VLOŽKY								
17	210 12-0102.R00	PNH-00, 160A	ks	3,00	127,00	381,00	22	66,00	149,00	579,00
18	210 12-0102.R00	PNH-1, 200A	ks	3,00	173,00	519,00	22	66,00	195,00	717,00
19	210 12-0102.R00	PNH-2, 630A	ks	3,00	370,00	1 110,00	22	66,00	392,00	1 308,00
		VÝKONOVÝ JISTIČ								
20	210 12-0502.R00	Deionový jistič do 300A, 500V, LZM-A200	ks	1,00	10 490,00	10 490,00	106	106,00	10 596,00	10 596,00
21	210 12-0504.R00	Deionový jistič do 600A, LZM3-A500	ks	1,00	19 050,00	19 050,00	160	160,00	19 210,00	19 210,00
		PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY								
22	210 02-0911.R00	Ucpávka protipožární, průchod stropem tl.20	m2	0,20	3960,00	792,00	1 980,00	396,00	5 940,00	1 188,00
23	210 02-0921.R00	Ucpávka protipožární, průchod stěnou tl.15	m2	0,40	3960,00	1584,00	1 980,00	792,00	5 940,00	2 376,00
		Výkres D1.01.06-102								
24	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP68, KZ bez zapojení do zdi	ks	1,00	5,00	5,00	33,00	33,00	38,00	38,00
25		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP68, KZ bez zapojení do SDK	ks	37,00	16,00	592,00	33,00	1 221,00	49,00	1 813,00
26	210 01-0321.R00	KRABICE univerzální KU68 se zapojením, kruhová do SDK	ks	3,00	16,00	48,00	66,00	198,00	82,00	246,00
27		KRABICE INSTALAČNÍ, IP40, se svorkovnicí	ks	42,00	65,00	2 730,00	66	2 772,00	131,00	5 502,00
		SPÍNAČE POD OMÍTKU								
28		Přístroj spínače, řazení 1	ks	12,00	74,00	888,00	84,00	1 008,00	158,00	1 896,00
29		Přístroj spínače, řazení 5	ks	3,00	101,00	303,00	132,00	396,00	233,00	699,00
30		Přístroj spínače, řazení 6	ks	8,00	79,00	632,00	132,00	1 056,00	211,00	1 688,00
31		Přístroj spínače, řazení 6+6	ks	2,00	130,00	260,00	185,00	370,00	315,00	630,00
32	210 11-0041.R00	Přístroj tlačítkového ovládače, řazení 1/So	ks	8,00	82,00	656,00	84,00	672,00	166,00	1 328,00
33		Doutnavka orientační	ks	8,00	23,00	184,00	6,00	48,00	29,00	232,00
34		Přístroj ptenciometru 1-10V otočný	ks	3,00	896,00	2688,00	88,00	264,00	984,00	2 952,00
		KRYT SPÍNAČE (shodného typu jako zásuvky)								
35		Jednoduchý	ks	20,00	63,00	1260,00	9,00	180,00	72,00	1 440,00
36		Dělený s přídržnou deskou	ks	5,00	98,00	490,00	11,00	55,00	109,00	545,00
37		Jednoduchý s průzorem	ks	8,00	104,00	832,00	9,00	72,00	113,00	904,00
38		Otočný pro potenciometr 1-10V	ks	3,00	212,00	636,00	11,00	33,00	223,00	669,00
		RÁMEČEK PRO SPÍNAČE								
39		Jednonásobný, bílý	ks	29,00	41,00	1 189,00	9,00	261,00	261,00	1 450,00
40		Dvojnásobný, bílý	ks	4,00	70,00	280,00	11,00	44,00	44,00	324,00
41		Jednonásobný, bílý, pro potenciometr 1-10V	ks	3,00	41,00	123,00	9,00	27,00	27,00	
		KABEL SILOVÝ, standardní								
42	210 81-0045.R00	CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně	m	280,00	11,00	3080,00	21,00	5 880,00	32,00	8 960,00
43	210 81-0045.R00	CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	535,00	11,00	5885,00	21,00	11 235,00	32,00	17 120,00
44	210 81-0055.R00	CYKY-J 5x1.5 mm2, pevně	m	40,00	19,00	760,00	22,00	880,00	41,00	1 640,00
		SVÍTIDLA A ZDROJE (dle Legendy svítidel, počty svítidel dle výkresu)								
45		Svítilo LED 16W, ozn. A	ks	14,00	2277,00	31878,00	319,00	4 466,00	2 596,00	36 344,00
46		Svítilo LED 24W, ozn. B1	ks	5,00	2330,00	11650,00	319,00	1 595,00	2 649,00	13 245,00
47		Svítilo LED 24W, ozn. B2	ks	4,00	2641,00	10564,00	319,00	1 276,00	2 960,00	11 840,00
48		Svítilo LED 32W, ozn. C1	ks	3,00	2775,00	8325,00	319,00	957,00	3 094,00	9 282,00
49		Svítilo LED 32W, ozn. C2	ks	1,00	3086,00	3086,00	319,00	319,00	3 405,00	3 405,00
50		Svítilo LED 32W, ozn. D	ks	2,00	2508,00	5016,00	319,00	638,00	2 827,00	5 654,00

51		Svítlidlo LED 19W, ozn. E	ks	7,00	1779,00	12453,00	319,00	2 233,00	2 098,00	14 686,00
52		Svítlidlo LED 17W, ozn. F	ks	1,00	1850,00	1850,00	319,00	319,00	2 169,00	2 169,00
53		Svítlidlo 1x13W, vč.zdroje, ozn. K1	ks	1,00	1373,00	1373,00	319,00	319,00	1 692,00	1 692,00
54		Svítlidlo LED 1,2W, vč.zdroje, ozn. N	ks	2,00	1325,00	2650,00	330,00	660,00	1 655,00	3 310,00
55	211 01-0002.R00	Osazení hmoždinky do cihl.zdiva, HM8	ks	6,00	0,00	0,00	11,00	66,00	11,00	66,00
56		Recyklační poplatek za svítlidlo	ks	40,00	9,00	360,00	0,00	0,00	9,00	360,00
		UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČI R031								
57	210 10-0251.R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pas do 4x10 mm2	ks	4,00	0,00	0,00	95,00	380,00	95,00	380,00
		Výkres D1.01.06-103								
58	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do zdi bez zapojení	ks	12,00	5,00	60,00	33,00	396,00	38,00	456,00
29	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ D68 do SDK bez zapojení	ks	85,00	16,00	1360,00	33,00	2 805,00	49,00	4 165,00
60		KRABICE ODBOČNÁ D68 do SDK se svorkovnicí	ks	6,00	28,00	168,00	66,00	396,00	94,00	564,00
61	210 01-0311.R00	KRABICE odbočná 1902 bez zapojení	ks	4,00	7,00	28,00	66,00	264,00	73,00	292,00
62		KRABICE INSTALAČNÍ, IP40, se svorkovnicí	ks	38,00	65,00	2 470,00	66	2 508,00	131,00	4 978,00
63	210 01-0002.R00	TRUBKA OHEBNÁ PVC D16	m	10,00	3,00	30,00	28	280,00	31,00	310,00
64		Lišta elektroinstalační 40X20, VKLÁDACÍ	m	8,00	21,00	168,00	33,00	264,00	54,00	432,00
65	211 01-0002.R00	Osazení hmoždinky do cihl.zdiva, HM8	ks	8,00	1,00	8,00	11,00	88,00	12,00	96,00
		(pro lišty)								
		KABELOVÁ SPOJKA								
66		Spojka 5x16, plastové kabely 1kV	ks	2,00	200,00	400,00	754,00	1 508,00	954,00	1 908,00
		ZÁSUVKA, pod omítku								
		(pro lékařské účely)								
67	210 11-1011.R00	Zásuvka vestavná, bílá, provedení 2P+PE	ks	63,00	118,00	7434,00	109,00	6 867,00	227,00	14 301,00
68	210 11-1011.R00	Zásuvka vestavná,zelená, provedení 2P+PE	ks	26,00	188,00	4888,00	109,00	2 834,00	297,00	7 722,00
69		Zásuvka zelená s přepětovou ochranou	ks	8,00	782,00	6256,00	120,00	960,00	902,00	7 216,00
70		Zásuvka žlutá, s ochran. clonkami+sigmalizace stavu	ks	13,00	399,00	5187,00	109,00	1 417,00	508,00	6 604,00
		SPÍNAČE POD OMÍTKU								
71		Přístroj spínače, řazení 1	ks	1,00	74,00	74,00	84,00	84,00	158,00	158,00
		KRYT SPÍNAČE								
72		Jednoduchý	ks	1,00	63,00	63,00	9,00	9,00	72,00	72,00
		RÁMEČEK PRO SPÍNAČE								
73		Jednonásobný, bílý	ks	1,00	41,00	41,00	9,00	9,00	50,00	50,00
		RÁMEČEK PRO ZÁSUVKY								
74		Jednonásobný, bílý	ks	24,00	41,00	984,00	9,00	216,00	50,00	1 200,00
75		Dvojnásobný, bílý	ks	14,00	70,00	980,00	11,00	154,00	81,00	1 134,00
76		Trojnásobný, bílý	ks	8,00	120,00	960,00	13,00	104,00	133,00	1 064,00
77		Čtyřnásobný, bílý	ks	8,00	204,00	1 632,00	15,00	120,00	219,00	1 752,00
		PROTIPOŽÁRNÍ PŘEPÁŽKY								
78	210 02-0911.R00	Ucpávka protipožární, průchod stropem tl.20	m2	0,20	3960,00	792,00	1 980,00	396,00	5 940,00	1 188,00
		KABELOVÉ ŽLABY drátové								
		(včetně příslušenství, šrouby apod.)								
79		Žlab kabelový 50 /50 bez víka	m	34,00	60,00	2040,00	85,00	2 890,00	145,00	4 930,00
80		Žlab kabelový 100 /50 bez víka	m	56,00	72,00	4032,00	119,00	6 664,00	191,00	10 696,00
81		Žlab kabelový 150 /50 bez víka	m	24,00	94,00	2256,00	143,00	3 432,00	237,00	5 688,00
82		Žlab kabelový 200 /50 bez víka	m	8,00	109,00	872,00	149,00	1 192,00	258,00	2 064,00
83		Nosník 50	ks	25,00	34,00	850,00	55,00	1 375,00	89,00	2 225,00
84		Nosník 100	ks	40,00	40,00	1600,00	61,00	2 440,00	101,00	4 040,00
85		Nosník 150	ks	18,00	51,00	918,00	66,00	1 188,00	117,00	2 106,00
86		Nosník 200	ks	10,00	65,00	650,00	72,00	720,00	137,00	1 370,00
87		Spojka žlabů	ks	122,00	11,00	1 342,00	17,00	2 074,00	28,00	1 370,00
88		Držák krabic (světla+zásuvky)	ks	80,00	37,00	2 960,00	24,00	1 920,00	61,00	3 021,00
89		Hmožd. kovová M8/30 (2 ks na nosník a držák)	ks	186,00	4,00	744,00	11,00	2 046,00	15,00	2 790,00
		KABEL SILOVÝ, standardní								
90	210 81-0045.R00	CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	360,00	11,00	3960,00	21,00	7 560,00	32,00	11 520,00
91	210 81-0045.R00	CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně	m	3,00	11,00	33,00	21,00	63,00	32,00	96,00
92	210 81-0046.R00	CYKY-J 3x2.5 mm2, pevně	m	1 215,00	19,00	23085,00	22,00	26 730,00	41,00	49 815,00
93	210 81-0047.R00	CYKY-J 3x4 mm2, pevně	m	3,00	33,00	99,00	30,00	90,00	63,00	189,00
94	210 81-0048.R00	CYKY-J 3x6 mm2, pevně	m	80,00	48,00	3840,00	34,00	2 720,00	82,00	6 560,00
95	210 81-0057.R00	CYKY-J 5x4 mm2, pevně	m	25,00	52,00	1300,00	32,00	800,00	84,00	2 100,00
96	210 81-0057.R00	CYKY-J 5x16 mm2, pevně	m	10,00	199,00	1990,00	51,00	510,00	250,00	2 500,00
97		CYKY-J 5x70 mm2, pevně	m	15,00	794,00	11910,00	62,00	930,00	856,00	12 840,00
98		JY(S)TY 2x2x0,8 mm, pevně	m	45,00	8,00	360,00	17,00	765,00	25,00	1 125,00
		KABEL PRYŽOVÝ(napojení ups)								
99		HO7RN-F -J 3x6 mm2, pevně	m	4,00	64,00	256,00	34,00	136,00	98,00	392,00
		UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČI R031								
100	210 10-0251.R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pas do 4x10 mm2	ks	42,00	34,00	1428,00	95,00	3 990,00	129,00	5 418,00
101	210 10-0252.R00	Ukončení kabelů do 4x25 mm2	ks	2,00	43,00	86,00	154,00	308,00	197,00	394,00
		PODPARAPETNÍ ŽLAB								
102		Podparapetní kanál GEK 70170, spodní díl	m	8,00	241,00	1 928,00	223	1 784,00	14 272,00	3 712,00
103		Kryt š. 80, bílý, GEK/DG8	m	8,00	65,00	520,00	68	544,00	4 352,00	1 064,00
104		Koncovka GEK/E/70170	ks	1,00	63,00	63,00	55	55,00	55,00	118,00
105		Přepážka pro PVC kanál, 2371/60	m	8,00	25,00	200,00	39	312,00	2 496,00	512,00
106		Stlínící ocel. Pásek 2050mm, SOP	m	8,00	356,00	2 848,00	22	176,00	1 408,00	3 024,00
107		GEK/I 70170 vnitřní roh	ks	1,00	408,00	408,00	99	99,00	99,00	507,00
108		HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	16,00	1,00	16,00	11,00	176,00	12,00	192,00

109		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ do parapetního žlabu	ks	14,00	48,00	672,00	61	854,00	109,00	1 526,00
		MONTÁŽ ROZVADĚČE R031								
110	210 19-0051.R00	Montáž skříňových rozvaděčů do 200kg	ks	2,00	0,00	0,00	2090	4 180,00	2 090,00	4 180,00
		PŘÍSTROJE PRO ZIS								
111		Modul dálkové signalizace ZIS (ZIS-DO) MK7 (Trafo ZIS je dodávkou výrobce rozvaděče R031)	ks	1,00	7060,00	7060,00	209,00	209,00	7 269,00	7 269,00
		JISTIČE 10kA(do RL-CT1)								
112		Jistič 10/1/C	ks	2,00	150,00	300,00	66,00	132,00	216,00	432,00
		PŘÍPOJKOVÉ SKŘÍNĚ								
113	210 19-1502.R00	Skříň SR202/NVW1	ks	1,00	4 290,00	4 290,00	2530	2 530,00	6 820,00	6 820,00
		POJISKY DO SR202								
114	210 12-0102.R00	PNH-2, 200A	ks	3,00	173,00	519,00	22	66,00	195,00	717,00
115	210 12-0102.R00	PNH-2, 315A	ks	3,00	243,00	729,00	22	66,00	265,00	927,00
		Výkres D1.01.06-104								
116	210 01-0301.R00	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP68, KZ bez zapojení do zdi	ks	2,00	5,00	10,00	33,00	66,00	38,00	76,00
117		KRABICE PŘÍSTROJOVÁ KP68, KZ bez zapojení do SDK (dle počtu zásuvek U)	ks	5,00	16,00	80,00	33,00	165,00	49,00	245,00
118	210 01-0311.R00	KRABICE odbočná D68 bez zapojení, 1902 (přizemnění elstat. podlahy)	ks	8,00	7,00	56,00	33,00	264,00	40,00	320,00
119	210 01-0323.R00	KRABICE ODBOČNÁ KO125 se zapojením, čtvercová (označeno MX)	ks	4,00	64,00	256,00	66,00	264,00	130,00	520,00
120		Svorkovnice do MX- PE15	ks	4,00	24,00	96,00	55,00	220,00	79,00	316,00
121	210 01-0002.R00	TRUBKA OHEBNÁ PVC D16 (pro uzemnění elstat. podlahy)	m	4,00	3,00	12,00	25	100,00	28,00	112,00
122		Svorka pro vyrovnání potenciálů (ozn.U)	ks	7,00	253,00	1 771,00	54,00	378,00	307,00	2 149,00
123		Zdířka úhlová /1ks pro svorku vyrovnání potenciálů)	ks	7,00	334,00	2 338,00	0,00	0,00	334,00	2 338,00
124	210 22-0321.R00	Svorka na potrubí vč. Cu pásku	ks	22,00	23,00	506,00	80,00	1 760,00	103,00	609,00
125		Svorka ochran. pospojování	ks	18,00	171,00	3078,00	20,00	360,00	191,00	3 438,00
		VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC								
126	210 80-0547.R00	Vodič nn a vn CY 4 mm2,ZZ,uložený pevně	m	795,00	10,00	7950,00	13,00	10 335,00	23,00	18 285,00
127	210 80-0550.R00	Vodič nn a vn CY 16 mm2,ZZ,uložený pevně	m	130,00	38,00	4940,00	17,00	2 210,00	55,00	7 150,00
128	210 10-0002.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	ks	38,00	6,00	228,00	21,00	798,00	27,00	1 026,00
129	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do16 mm2	ks	8,00	10,00	80,00	40,00	320,00	50,00	400,00
		KABEL SILOVÝ, standardní								
130	210 81-0045.R00	CYKY-O 3x1.5 mm2, pevně	m	90,00	11,00	990,00	21,00	1 890,00	32,00	2 880,00
131	210 81-0045.R00	CYKY-J 3x1.5 mm2, pevně	m	60,00	11,00	660,00	21,00	1 260,00	32,00	1 920,00
132	210 81-0055.R00	CYKY-J 5x1.5 mm2, pevně	m	75,00	19,00	1425,00	22,00	1 650,00	41,00	3 075,00
		TLAČÍTKOVÉ OVLÁDAČE								
133		Havarijní tlačítko ve skříni XALK178E (AT)	ks	4,00	694,00	2 776,00	88	352,00	1 408,00	3 128,00
134		Skříňka tří otvorová, XALD03 (EAT)	ks	1,00	284,00	284,00	55	55,00	55,00	339,00
135		Spínací jednotka ZENL 1111	ks	1,00	70,00	70,00	275	275,00	275,00	345,00
136		Spínací jednotka ZENL 1121	ks	1,00	70,00	70,00	275	275,00	275,00	345,00
137		Hlavice ZB5AA3 -zelená	ks	1,00	60,00	60,00	21	21,00	21,00	81,00
138		Hlavice ZB5AA4 -rudá	ks	1,00	60,00	60,00	21	21,00	21,00	81,00
139		Objímka LED230V, ZALVB3 -zelená	ks	1,00	137,00	137,00	14	14,00	14,00	151,00
140		Signální hlavice pro LED, ZB5AV033-zelená	ks	1,00	58,00	58,00	24	24,00	24,00	82,00
		SVĚTELNÁ SIGNALIZACE								
141		Svítilno ozn. VS1 vč.zdroje	ks	3,00	2789	8 367,00	341	1 023,00	3 069,00	9 390,00
142		Svítilno ozn. VS vč.zdroje	ks	2,00	3734	7 468,00	341	682,00	1 364,00	8150
		Výkres D1.01.06-106								
143	210 01-0035.R00	TRUBKA OHEBNÁ kovová, D36	m	5,00	239,00	1 195,00	0,00	0,00	239,00	1 195,00
		KABEL SILOVÝ, standardní								
144	210 81-0057.R00	CYKY-J 5x2,5 mm2, pevně	m	40,00	31,00	1240,00	24,00	960,00	55,00	2 200,00
145	210 81-0057.R00	CYKY-J 5x6 mm2, pevně	m	115,00	76,00	8740,00	35,00	4 025,00	111,00	12 765,00
		KABEL PRYŽOVÝ(napojení ups)								
146		HO7RN-F -J 5x6 mm2, volně	m	5,00	95,00	475,00	35,00	175,00	130,00	650,00
		VYPÍNAČ 3P								
147		Spínač trojpólový, 40A, IP65	ks	1,00	596,00	596,00	165,00	165,00	761,00	761,00
		JISTIČE 10kA(do RM42)								
148		Jistič 16/3/C	ks	1,00	490,00	490,00	77,00	77,00	567,00	567,00
149		Jistič 32/3/C	ks	1,00	635,00	635,00	77,00	77,00	712,00	712,00
150		Jistič 40/3/D	ks	1,00	929,00	929,00	77,00	77,00	1 006,00	1 006,00
		UKONČENÍ KABELŮ V ROZVADĚČI RM42								
151	210 10-0251.R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pas do 4x10 mm2	ks	6,00	34,00	204,00	95,00	570,00	129,00	774,00
		HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
		(pouze montáže)								
152		Úprava polí v hlavní rozvodně "TS3"	hod	20,00	x	x	280,00	5 600,00	280,00	5 600,00
153		Demontáž a montáž zákrytů kabelového kanálu	hod	8,00	x	x	280,00	2 240,00	280,00	2 240,00
154		protážení kabelů v 1.PP	hod	10,00	x	x	280,00	2 800,00	280,00	2 800,00
155		Protážení a zajištění kabelů ve stoupačce do 3.NP	hod	20,00	x	x	280,00	5 600,00	280,00	5 600,00
156		Přepojení napájení RL-CT1 do nového R031	hod	6,00	x	x	280,00	1 680,00	280,00	1 680,00
157		Doplnění rozvaděče RL-CT1	hod	4,00	x	x	280,00	1 120,00	280,00	1 120,00
158		Demontáž stávající elektroinstalace původního pracoviště	hod	20,00	x	x	170,00	3 400,00	170,00	3 400,00
159		Demontáž původních rozvaděčů R031 a RL pracoviště	hod	8,00	x	x	170,00	1 360,00	170,00	1 360,00
160		Úprava a doplnění pole v RM42	hod	8,00	x	x	280,00	2 240,00	280,00	2 240,00

161	Založení kabelů ve 4.NP	hod	8,00	x	x	280,00	2 240,00	280,00	2 240,00
162	Provedení popisů vývodů v rozvaděčích	hod	2,00	x	x	280,00	560,00	280,00	560,00
163	Provedení popisů a označení zásuvek	hod	2,00	x	x	280,00	560,00	280,00	560,00
	PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK				x				
164	Revizni technik	hod	40,00	x	x	390,00	15 600,00	390,00	15 600,00
165	Spoluprace s reviz.technikem	hod	3,00	x	x	280,00	840,00	280,00	840,00
	TIČR	kpl	1,00	x	x	12 000,00	12 000,00	12 000,00	12 000,00
	Elektromontáže - celkem					1 058 301,00	320 603,00		1 378 904,00